resposta dinâmica em fibra de carbono para nível de atividade 

3, com capa cosmética. Um par de calçados.

Belém/PA

Santarém/PA

02

02
04

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 10.169.441,00

8.1 O custo estimado global da contratação é de R$10.169.441,00 ( dez milhões, cento e sessenta e nove mil, quatrocentos e quarenta e um reais) 

8.2 O preço médio foi obtido a partir da pesquisa de preços realizada conforme a INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 65 de 2021 de   pela equipe de
Reabilitação Profissional.

8.3 Pesquisa de Preços realizada no Compras.gov, juntamente com os documentos de suporte utilizados na elaboração da pesquisa de preços e